a) .saiictae partout ilans D. — b) aeteriiam /). — c) tocius D. — d) com-
inissi omis par B. — e) Deiun D. — /'i Foutauella D. — y) congregacio-
iiis D. — h) pr.xetorltis D. — /) lu B. — j\ qu iteuus />. — k) obserua-
ciona D. — /) peaiit D. - m\ arl B, corri/' ci rei par il. — n) coustitu-
cioiie D.

L'.'VoO.VYE de S-\I\T-WA\DnILLE. 3
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uuclorilati.s nosLrae |)raece[)Uini pro diiiiiio iiiluitii et ipsorum saiiclo-
rum reuereiiLia lieri jiibercimis, per quod inantea slabilis el iiuiiolala
l)ermaneret. Nos vero pelitioni illiiis, quia iiecessai-ia oral et ralionabi-
lis, aurem accommodantes veluLi posLuiaveral tieri adiudicauimus. Qua-
propter statuimus atque juliemus seciindum quod in illius ordinalioiie
continetur, ut ad ecclesie lumiiiaria conciunamla et viaticuiu ac obla-
tiones isLas res habeanl coiicessas atque iiidultas, id est " : Blafluiiuiii-
lam cum Marlona et omnibus appendiciis ad eam perlinenlibus, cum
mansis in portu ^^'iscus, Cropiacum, Umlinium, Bouiniacum man-
sum, Aulberti siiuam, Ginerai-ias, (iolnitium, in KonLanis mansellum
uiium, in Abriaco mansellum unum, in Bolbomaf^o i' aream unam, in
Rippa eiusque'1 appendiciis cortilia sex cum mediano molendino et
mansellis Deodati clerici, necnon Nouiomo' cum paraueredis MIll.
Ad veslimeula eliam'^ et vicLum et potum vei omnes l'i-atrum nécessi¬
tâtes, secnndum reguiarem institulionem procurandas, et iiospitum ac
peregrinorum susceptiones exbibendas, concedimus ac eonllrmamus illis
easdem villas quas ipso per suam concessionem eis visus est condo-
nasse, id est : in Appuliaco' mansos XXIIII'"'. mansionile Leuthogegias
cum quatuor maioribus campis et de silva quidquid" a parte meid-
diana cis Sequanam juris est eiusdem monasterii, item mansionile
Bothmeregias cum silua sua, Gisimnacas'^, Truncidum, Maris, vallem
sancti Amantii cum vinea sua, Slrilellem >' sancti Stcpbani, louilinos",
Hamelionem, Bantane", Cistellem lenticulosamitem Truncidum,
Macerias, Ermolgegias, (ihisonis moLitem in portu '' eiusdem monas¬
terii et eius appendiciis cortilles'- XXlll., M'Iatmone cum mansis \"II ',
Bubalicaptiuam sî, "Sedannam, Buncarias'', Madriniacum, Gericiagas '
cum omni inlegritate et omnibus appendiciis suis, Dunum i, Geram,
cum appendiciis earum, Gressus, Maris, Ircium'' cum omnibus
appendiciis suis, Petreumpontem cum suis omnibus appendiciis,
Ilosdiugum ' cum appenditiola sua, Cuuioniolo Meram, Crunas"

o) Calidum beccum cum inlegritate ac omnibus appendiciis ad eam per-
liuen., cum aquis el porto, pilagiis, cousuetudinibus ac transverso, Auborli
silvam, Calciaciim cum inlegritate ecclesie et dominatu Sancti Ansbcrli
ac mansellos in (Itatumago) I). — p) Batumago D. — q) eius cum U. —